
KINO PORTYČ      ~~~váš filmový přístav

Neděle 1. července 
 16:00 ~ JIM KNOFLÍK, LUKÁŠ A LOKOMOTIVA EMA 

130/110 Kč | DB | 110‘ | MP
 18:00 ~ DÁMSKÝ KLUB | 120 Kč | ČT | 103‘ | 12+
 20:30 ~ LÁSKA BEZ BARIÉR | 120 Kč | ČT | 107‘ | 12+

Pondělí 2. července
 18:00 ~ DÁMSKÝ KLUB | 120 Kč | ČT | 103‘ | 12+
 20:30 ~ ZERO | 120 Kč | ČT | 83‘ | 12+

Úterý 3. července  
 18:00 ~ MÁŠ JI | 120 Kč | ČT | 15+
 20:30 ~ GHOST STORIES | 120 Kč | ČT | 98‘ | 12+

Středa 4. července 
 18:00 ~ GHOST STORIES | 120 Kč | ČT | 98‘ | 12+
 20:30 ~ MÁŠ JI | 120 Kč | ČT | 15+

Čtvrtek 5. července 
 16:00 ~ PŘÍŠERKY Z VESMÍRU | 130/110 Kč | DB | 85‘ | MP
 18:00 ~ MUŽ, KTERÝ ZABIL DONA QUIJOTA | 120 Kč | ČT| 132‘ | 12+
 20:30 ~ ANT-MAN A WASP  | 150 Kč | DB | 109‘ | 12+

Pátek 6. července 
 16:00 ~ PŘÍŠERKY Z VESMÍRU | 130/110 Kč | DB | 85‘ | MP
 18:00 ~ ANT-MAN A WASP  | 150 Kč | DB | 109‘ | 12+
 20:30 ~ PRVNÍ OČISTA | 120 Kč | ČT | 103‘ | 15+

Sobota 7. července 
 16:00 ~ PAT A MAT ZNOVU V AKCI | 100/80 Kč | 71‘ | MP
 18:00 ~ ANT-MAN A WASP | 130 Kč | DB | 109‘ | 12+
 20:30 ~ PRVNÍ OČISTA | 120 Kč | ČT | 103‘ | 15+

Neděle 8. července 
 16:00 ~ PAT A MAT ZNOVU V AKCI | 100/80 Kč | 71‘ | MP
 18:00 ~ PRVNÍ OČISTA | 120 Kč | ČT | 103‘ | 15+
 20:30 ~ ANT-MAN A WASP | 130 Kč | ČT | 109‘ | 12+

Pondělí 9. července 
 18:00 ~ ANT-MAN A WASP | 130 Kč | DB | 109‘ | 12+
 20:30 ~ MAMA BRASIL | 90 Kč | ČT | 98‘ | 12+

Úterý 10. července 
 18:00 ~ PRVNÍ OČISTA | 120 Kč | ČT | 103‘ | 15+
 20:30 ~ STUDENÁ VÁLKA | 90 Kč | ČT | 84‘ | 12+

Středa 11. července  
 18:00 ~ NEŽ PŘIŠLA BOUŘE | 120 Kč | ČT | 99‘ | 12+
 20:30 ~ TÍSŇOVÉ VOLÁNÍ | 120 Kč | ČT | 85‘ 

Čtvrtek 12. července 
 10:00 ~ JAK NAPÁLIT BANKU | 60 Kč | Sn | DB| 96‘ | 12+ 
 18:00 ~ MRAKODRAP | 120 Kč | ČT| 103‘ | 12+
 20:30 ~ NEŽ PŘIŠLA BOUŘE | 120 Kč | ČT | 99‘ | 12+

Pátek 13. července
 18:00 ~ NEŽ PŘIŠLA BOUŘE | 120 Kč | ČT | 99‘ | 12+
 20:30 ~ ÚSMĚVY SMUTNÝCH MUŽŮ | 120 Kč | 93‘ | 15+

Sobota 14. července 
 16:00 ~ HOTEL TRANSYLVÁNIE 3:  150/130 Kč | DB | 87‘ | MP
 18:00 ~ MRAKODRAP | 120 Kč | ČT| 103‘ | 12+
 20:30 ~ ÚSMĚVY SMUTNÝCH MUŽŮ | 120 Kč | 93‘ | 15+

Neděle 15. července
 16:00 ~ HOTEL TRANSYLVÁNIE 3: PŘÍŠERIOZNÍ DOVOLENÁ  

150/130 Kč | DB | 87‘ | MP
 18:00 ~ ÚSMĚVY SMUTNÝCH MUŽŮ | 120 Kč | 93‘ | 15+
 20:30 ~ MUŽ, KTERÝ ZABIL DONA QUIJOTA | 120 Kč | ČT | 132‘ | 12+

Pondělí 16. července 
 18:00 ~ MRAKODRAP | 120 Kč | ČT| 103‘ | 12+
 20:30 ~ ÚSMĚVY SMUTNÝCH MUŽŮ | 120 Kč | 93‘ | 15+

Úterý 17. července 
 18:00 ~ JURSKÝ SVĚT: ZÁNIK | 130 Kč | DB | 130‘ | 12+
 20:30 ~ MUŽ, KTERÝ ZABIL DONA QUIJOTA | 120 Kč | ČT | 132‘ | 12+

Středa 18. července 
 18:00 ~ MAMMA MIA! | 80 Kč | 109‘ | MP
 20:05 ~ MAMMA MIA! HERE WE GO AGAIN 

140 Kč | ČT | 114‘ | MP - I. DÍL 80 Kč | II. DÍL 140 Kč | OBA DÍLY 190 Kč 

Čtvrtek 19. července
 18:00 ~ MAMMA MIA! HERE WE GO AGAIN | 140 Kč | ČT | 114‘ | MP
 20:30 ~ DĚSIVÉ DĚDICTVÍ | 120 Kč | ČT | 126‘ | 15+

Pátek 20. července
 18:00 ~ DĚSIVÉ DĚDICTVÍ | 120 Kč | ČT | 126‘ | 15+
 20:30 ~ MAMMA MIA! HERE WE GO AGAIN | 140 Kč | ČT | 114‘ | MP

Sobota 21. července
 16:00 ~ JIM KNOFLÍK, LUKÁŠ A LOKOMOTIVA EMA 

130/110 Kč | DB | 110‘ | MP
 18:00 ~ JURSKÝ SVĚT: ZÁNIK ŘÍŠE | 150 Kč | DB | 130‘ | 12+
 20:30 ~ MAMMA MIA! HERE WE GO AGAIN | 140 Kč | ČT | 114‘ | MP

Neděle 22. července 
 16:00 ~ JIM KNOFLÍK, LUKÁŠ A LOKOMOTIVA EMA 

130/110 Kč | DB | 110‘ | MP
 18:00 ~ MAMMA MIA! HERE WE GO AGAIN | 140 Kč | ČT | 114‘ | MP
 20:30 ~ DĚSIVÉ DĚDICTVÍ | 120 Kč | ČT | 126‘ | 15+

Pondělí 23. července 
 18:00 ~ PŮLNOČNÍ LÁSKA | 100 Kč | DB | 91‘ | MP
 20:30 ~ MAMMA MIA! HERE WE GO AGAIN 

140 Kč | ČT | 114‘ | MP

Úterý 24. července
 18:00 ~ ANT-MAN A WASP | 130 Kč | DB | 109‘ | 12+

Středa 25. července
 18:00 ~ ANT-MAN A WASP  | 150 Kč | DB | 109‘ | 12+
 20:30 ~ MAMMA MIA! HERE WE GO AGAIN | 140 Kč | ČT | 114‘ | MP

Čtvrtek 26. července
 10:00 ~ TÁTOVA VOLHA | 60 Kč | sn | 95‘ | MP
 18:00 ~ PLÁN ÚTĚKU 2 | 120 Kč | DB | 93‘ | 15+
 20:30 ~ HOTEL ARTEMIS | 120 Kč | ČT | 93‘ | 12+

Pátek 27. Července
 18:00 ~ PLÁN ÚTĚKU 2 | 120 Kč | DB | 93‘ | 15+
 20:30 ~ CHATA NA PRODEJ | 130 Kč | 77‘ | MP

Sobota 28. července
 16:00 ~ HOTEL TRANSYLVÁNIE 3: PŘÍŠERIOZNÍ DOVOLENÁ  

150/130 Kč | DB | 87‘ | MP
 18:00 ~ HOTEL ARTEMIS | 120 Kč | ČT | 93‘ | 12+
 20:30 ~ CHATA NA PRODEJ | 130 Kč | 77‘ | MP

Neděle 29. července
 16:00 ~ HOTEL TRANSYLVÁNIE 3: PŘÍŠERIOZNÍ DOVOLENÁ  

150/130 Kč | DB | 87‘ | MP
 18:00 ~ CHATA NA PRODEJ | 130 Kč | 77‘ | MP
 20:30 ~ HOTEL ARTEMIS | 120 Kč | ČT | 93‘ | 12+

Pondělí 30. července
 18:00 ~ MAMMA MIA! HERE WE GO AGAIN | 140 Kč | ČT | 114‘ | MP
 20:30 ~ CHATA NA PRODEJ | 130 Kč | 77‘ | MP

Úterý 31. července  
 18:00 ~ MAMMA MIA! HERE WE GO AGAIN | 140 Kč | ČT | 114‘ | MP
 20:30 ~ PLÁN ÚTĚKU 2 | 120 Kč | DB | 93‘ | 15+

ČERVENEC 2018

DIVADLO FRÁNI ŠRÁMKA

KINO PORTYČ

TROJICE

GALERIE PORTYČ

SENIOR POINT
KULTURNÍ DŮM

LETNÍ KINO
VENKOVNÍ AKCE

základní použité písmo TW Cen MT (vyrovnání vždy optické)
doplňkové písmo s více řezy pro obsáhlejší tiskoviny PF Agora Sans Pro
patička www.centrumkultury.cz (a jiné varianty) optimálně v barvě pobočky (TW Cen MT Bold, prostrk + 20)

KULTURNÍ DŮM

9.–13. července 8:00–16:00 | 1.500 Kč
LETNÍ TANEČNÍ ŠKOLA
Prázdninový taneční kurz pro děti.
......................................................................................................
Středa 11. července 18:00 | vstupné dobrovolné
TÉMATICKÝ VEČER K PŘEDNÁŠCE: „PROBUĎTE SE!“
Otevřené tematické večery slouží k výměně myšlenek vycházejících 
z prvních přednášek knihy Poselství Grálu „Ve světle Pravdy“ 
od Abd-ru-shina. Konají se obvykle jednou za měsíc. 

www.centrumkultury.cz

Pat a Mat znovu v akci

Hotel Transylvánie 3: příšeriózní dovolená

Jurský svět: Zánik říšeAnt-Man a Wasp

Mamma Mia! Here we go again
Hotel Artemis

Plán útěku 2

Máš ji

Letní taneční škola



DIVADLO FRÁNI ŠRÁMKA

1.–13. července 
XXXI. MEZINÁRODNÍ LETNÍ KURZY PROF. OTAKARA ŠEVČÍKA
Lektory kurzů jsou Prof. Jindřich Pazdera (AMU Praha), 
MgA. Jan Drha (Konzervatoř ČB) a MgA. Matej Arendárik. 
Vyučovací hodiny lektorů jsou přístupné veřejnosti.

Při zahájení kurzu bude mít v Trojici svůj koncert Jindřich 
Pazdera, na závěrečném koncertu vystoupí účastníci kurzů 
sólově podle výběru lektorů. 

Všichni účastníci si mohou zahrát v orchestru skladbu, kterou 
musí během kurzu nacvičit. Další 2–3 koncerty budou z řad 
bývalých i současných účastníků kurzů.

VENKOVNÍ A JINÉ AKCE

Pátek 13. července 14:00 | Palackého sady 
PÍSEK NA LANĚ  
3. ročník interaktivního zábavného odpoledne pro celou rodinu 
ve spolupráci s firmou LezeTo. 
(Lanový park, slackline, lezecká síť a další).
......................................................................................................
Neděle 15. července | Centrum města
MTB KRITÉRIUM „OKOLO HRADEB 2018“
Populární cyklistický závod horských kol, určený pro širokou 
veřejnost. Tato sportovní akce bude přístupná všem dětem 
a mládeži. Záludnosti městského okruhu na dlažebních 
kostkách si budou moci vyzkoušet i dospělí. Tratě budou 
přizpůsobeny jednotlivým kategoriím. Kromě cyklistiky si děti 
užijí bohatý doprovodný program v podobě jízdy zručnosti, 
ukázek vystoupení sportovních a tanečních skupin, skákacího 
hradu a občerstvení…
......................................................................................................
Středa 18. července 18:00 | Palackého sady
PÍSECKÁ ČTYŘKA 
Koncert lidové kapely.
......................................................................................................
21. července 15:00 | Palackého sady & Dům U Slona
LETNÍ SLAVNOST 
Promenádní koncert v Palackého sadech, na kterém bude hrát 
Ernyei Qaurtet. 
O přestávce koncertu proběhne prvorepubliková módní 
přehlídka s názvem „Jen pro ten dnešní den“ a taneční 
vystoupení skupiny T-Dance.
V domě U Slona proběhne výstava Písek v čase 
a prvorepubliková módní přehlídka „Jen pro ten dnešní den“, 
jazzový koncert Jakub Zomer Trio, taneční vystoupení T-Dance 
a swingové melodie Honzy Kašpárka.

Výstava historických vozidel a bicyklů před domem U Slona 
a případné projížďky parkem (s možností focení).  
Benátská noc s vodními skauty – ohňostroj.
......................................................................................................
Středa 25. července 18:00 | Palackého sady
O ZUBEJDĚ SOLIMÁNSKÉ 
Divadelní představení souboru Boďi z Jaroměře.
......................................................................................................
Středa 25. července 20:00| Palackého sady 
PAVEL HOREJŠ 
Hudebník ze Sušice, který hraje na kytaru, baskytaru, bicí, klavír 
a navíc výborně zpívá, je velkým přínosem pro českou hudební 
scénu. Navíc, Pavel si sám píše i líbivé melodie a poutavé texty, které 
následně dokáže interpretovat jedinečným, zajímavým způsobem…  

KONCERTNÍ SÍŇ TROJICE
Neděle 1. července 19:00 | 80 Kč
JINDŘICH PAZDERA ~ HOUSLE & VÁCLAV MÁCHA ~ KLAVÍR
......................................................................................................
Neděle 8. července 19:00 | 80 Kč
MIROSLAV SEKERA ~ KLAVÍR
......................................................................................................
Úterý 10. července 19:00 | 80 Kč
BARBORA VALEČKOVÁ ~ HOUSLE & STANISLAV BOGUNIA ~ KLAVÍR
......................................................................................................
Středa 11. července 19:00 | 80 Kč
TEREZIA HLEDÍKOVÁ ~ HOUSLE & MATEJ ARENDÁRIK ~ KLAVÍR
......................................................................................................

Pátek 13. července 19:00 | 80 Kč
ZÁVĚREČNÝ HOUSLOVÝ KONCERT ÚČASTNÍKŮ KURZŮ

GALERIE PORTYČ

Úterý 3. července od 17:00
ANATOLIJ JEVSEJENKO ~ retrospektivní výstava
Umělecká výstava Anatolije Jevsejenka nabízí retrospektivní pohled 
na dílo i život autora. Průřez jeho tvorbou se skládá z obrazů 
mnoha různých technik i stylů. Díla vás svou neobyčejnou atmosférou 
přirozeně vtáhnou do jednotlivých etap života umělce. Vernisáž 
výstavy se uskuteční v úterý 3. července od 17:00. 
> Výstava potrvá do 27. července.

......................................................................................................
4. června – 27. července | Foyer kina
PÍSEK V TANCI ~ výstava fotografií
Královské město Písek, balet, fotografie, krásné dívky, děti a líčení, 
tak přesně to jsme se pokusily spojit v projektu Písek v tanci. 
Za projektem stojí tři ženy: majitelka tanečního studia T-Dance 
Gabriela Kroutilová, fotografka Jana Pecholtová a vizážistka Lucie 
Loudínová. Výstava se koná ve foyer Kina Portyč letos naposledy…

LETNÍ KINO        * * * hvězdy pod hvězdami

Vážení milovníci filmů, upozorňujeme, že v současné době je letní kino 
bez střechy. Kromě obvyklé deky doporučujeme s sebou i pláštěnku 
pro případ nenadálého deště. Děkujeme za pochopení a přejeme 
Vám krásný filmový zážitek…

Neděle 1. července
 21:30 ~ JSEM BOŽSKÁ | 120 Kč | ČT | 110‘ | 12+
......................................................................................................

Pondělí 2. července 
 21:30 ~ JSEM BOŽSKÁ | 120 Kč | ČT | 110‘ | 12+
......................................................................................................

Úterý 3. července
 21:30 ~ DEADPOOL 2 | 120 Kč | ČT | 121‘ | 15+

Středa 4. července 
 21:30 ~ BACKSTAGE | 110 Kč | 94‘ | MP
......................................................................................................

Čtvrtek 5. července 
 21:30 ~ MANŽEL NA ZKOUŠKU | 120 Kč | ČT | 117‘ | 12+
......................................................................................................

Pátek 6. července
 21:30 ~ MANŽEL NA ZKOUŠKU | 120 Kč | ČT | 117‘ | 12+
......................................................................................................

Sobota 7. července 
 21:30 ~ JURSKÝ SVĚT: ZÁNIK ŘÍŠE | 130 Kč | DB | 130‘ | 12+
......................................................................................................

Neděle 8. července 
 21:30 ~ ESCOBAR | 120 Kč | ČT | 123‘ | 15+
......................................................................................................

Pondělí 9. července 
 21:30 ~ ESCOBAR | 120 Kč | ČT | 123‘ | 15+
......................................................................................................

Úterý 10. července 
 21:30 ~ GHOST STORIES  | 120 Kč | ČT | 98‘ | 12+
......................................................................................................

Středa 11. července 
 21:30 ~ GHOST STORIES  | 120 Kč | ČT | 98‘ | 12+
......................................................................................................

Čtvrtek 12. července 
 21:15 ~ MRAKODRAP | 120 Kč | ČT | 103‘ | 12+
......................................................................................................

Pátek 13. července 
 21:15 ~ MRAKODRAP | 120 Kč | ČT | 103‘ | 12+
......................................................................................................

Sobota 14. července 
 21:15 ~ HOTEL TRANSYLVÁNIE 3: PŘÍŠERIOZNÍ DOVOLENÁ 

130/110 Kč | DB | 87‘ | MP

Neděle 15. července 
 21:15 ~ MÁŠ JI | 120 Kč | ČT | 93‘ | 15+
......................................................................................................

Pondělí 16. července 
 21:15 ~ MÁŠ JI | 120 Kč | ČT | 93‘ | 15+
......................................................................................................

Úterý 17. července
 21:15 ~ PRVNÍ OČISTA | 120 Kč | ČT | 103‘ | 15+ 
......................................................................................................

Středa 18. července 
 21:15 ~ PRVNÍ OČISTA | 120 Kč | ČT | 103‘ | 15+
......................................................................................................

Čtvrtek 19. července
 21:15 ~ DÁMSKÝ KLUB | 120 Kč | ČT | 103‘ | 12+
......................................................................................................

Pátek 20. července 
 21:15 ~ DÁMSKÝ KLUB | 120 Kč | ČT | 103‘ | 12+
......................................................................................................

Sobota 21. července 
 21:15 ~ HOTEL TRANSYLVÁNIE 3 | 130/110 Kč | DB | 87‘ | MP
......................................................................................................

Neděle 22. července 
 21:15 ~ NEŽ PŘIŠLA BOUŘE | 120 Kč | ČT | 99‘ | 12+
......................................................................................................

Pondělí 23. července 
 21:15 ~ NEŽ PŘIŠLA BOUŘE | 120 Kč | ČT | 99‘ | 12+
......................................................................................................

Úterý 24. července 
 21:15 ~ MANŽEL NA ZKOUŠKU | 120 Kč | ČT | 117‘ | 12+
......................................................................................................

Středa 25. července
 21:15 ~ BACKSTAGE | 110 Kč | 94‘ | MP

Čtvrtek 26. července 
 21:00 ~ CHATA NA PRODEJ | 130 Kč | 77‘ | MP
......................................................................................................

Pátek 27. července
 21:00 ~ MAMMA MIA! HERE WE GO AGAIN | 140 Kč | ČT | 114‘ | MP
......................................................................................................

Sobota 28. července
 21:00 ~ JIM KNOFLÍK, LUKÁŠ A LOKOMOTIVA EMA | 130/110 Kč | DB | 110‘ | MP
......................................................................................................

Neděle 29. července 
 21:00 ~ MAMMA MIA! HERE WE GO AGAIN | 140 Kč | ČT | 114‘ | MP
......................................................................................................

Pondělí 30. července
 21:00 ~ DĚSIVÉ DĚDICTVÍ | 120 Kč | ČT | 126‘ | 15+ 
......................................................................................................

Úterý 31. července
 21:00 ~ DĚSIVÉ DĚDICTVÍ | 120 Kč | ČT | 126‘ | 15+

DÁLE SE MŮŽETE TĚŠIT…

3. srpna 17:00 > Palackého sady
JAZZ IN PÍSEK
Druhý ročník mezinárodního jazzového festivalu pod širým nebem, 
na kterém vystoupí Sisa Fehérová, Štěpán Markovič s kapelou 
Gipsy Groove, Fernando Saunders a Ochepovsky.
......................................................................................................
8. srpna 18:00 > Palackého sady
DECHOVÁ HUDBA MĚSTA PÍSKU
......................................................................................................
16. –19. srpna > Palackého sady
XXIV. MEZINÁRODNÍ FOLKLORNÍ FESTIVAL
......................................................................................................
18. srpna 20:00 > Letní kino
KISS PARTY
......................................................................................................
22. srpna 18:00 > Palackého sady
JOSEF PELÁN A PAVEL JARČEVSKÝ
...........................................................................................................
20.–24. srpna > Kulturní dům
KOUZELNÁ ZVÍŘÁTKA ~ Zábavný prázdninový týden pro děti.
......................................................................................................
28. srpna 19:00 > Letní kino
DÍVČÍ VÁLKA 

29. srpna od 18:00 > Palackého sady
STRINGS
Hudební vystoupení písecké skupiny k tanci a poslechu.
......................................................................................................
Pondělí 1. října – 28. ledna 16:15–17:45 | 15 lekcí  > Hudební sál KD
JÓGA
Kurz na podzim 2018 již v prodeji! Přijďte si k nám tělo protáhnout, 
omladit a uvědomit si, jak jste úžasní. Vede zkušená lektorka 
Kamila Ševčíková. Cena kurzu je 1.200 Kč. Průkazka je přenosná. 
Počet míst je omezen. 

Vysvětlivky k použitým zkratkám:

 MP ~ mládeži přístupno 
 12+ ~ od 12 let
 15+ ~ od 15 let 
 DB ~ dabing
 ČT ~ české titulky
 sn ~ pořad/cena pro seniory
  ~ 3D promítání
 pp ~ předprodej
 nm ~ na místě

Změna pořadů, termínů a cen vyhrazena. 

Aktuální informace týkající se pořadů 
jsou vždy na našem webu. 

Vstupenky na akce koupíte pohodlně on-line nebo osobně:
 na pokladně KD (382 734 711) 

v pracovní dny (během prázdnin 2/7 – 31/8) 12:00–16:00

v předprodeji v DFŠ (Senior Point) 
v pracovní dny 9:00–14:00 

Centrum kultury města Písek, 
nábřeží 1. máje 1605, 397 01 Písek

XXXI. Mezinárodní letní kurzy

13/7  Závěrečný koncert

13/7  Písek na laně 3/8  Jazz in Pisek

29/8  Strings

3–27/7  Anatolij Jevsejenko

Backstage

Chata na prodej


